

KRYCÍ LIST SOUPISU - PŘÍPOČTY (vícepráce)

Stavba:

LIPNÍK NAD BEČVOU, STAVEBNÍ ÚPRAVY VODOVODU - ul. B.Němcové

Objekt:

IO 02a - Ulice Boženy Němcové

Soupis:

IO 02a - Oprava řadu a přepojení přípojek

KSO:

Místo: IO 02

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

VaK Přerov, a.s.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

IČ:

47669349

DIČ:

CZ47669349

Projektant:

Ing. J. Sýkorová, Lipník n/B

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál	130 127,69
Montáž	65 563,30
Cena bez DPH	195 690,99

DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	195 690,99	21,00%	41 095,11
zákl. přenesená	0,00	15,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	21,00%	0,00
nulová	0,00	15,00%	0,00
		0,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****236 786,10**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

LIPNÍK NAD BEČVOU, STAVEBNÍ ÚPRAVY VODOVODU - ul. B.Němcové

Objekt:

IO 02a - Ulice Boženy Němcové

Soupis:

IO 02a - Oprava řadu a přepojení přípojek

Místo: IO 02

Datum:

Zadavatel: VaK Přerov, a.s.

Projektant: Ing. J. Sýkorová, Lipník n/B

Uchazeč: SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	130 127,69	65 563,30	195 690,99
HSV - Práce a dodávky HSV	130 127,69	65 563,30	195 690,99
1 - Zemní práce	23 560,24	45 055,10	68 615,34
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	2 527,00	13 372,80	15 899,80
4 - Vodorovné konstrukce	5 366,00	1 545,50	6 911,50
5 - Komunikace	18 566,30	2 109,65	20 675,95
8 - Trubní vedení	326,25	36,25	362,50
85 - Potrubí z trub litinových	61 388,30	2 919,00	64 307,30
87 - Potrubí z trub plastických a skleněných	11 250,00	0,00	11 250,00
89 - Trubní vedení - ostatní konstrukce	5 843,60	395,00	6 238,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 300,00	130,00	1 430,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	0,00	0,00	0,00
998 - Přesun hmot	0,00	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

LIPNÍK NAD BEČVOU, STAVEBNÍ ÚPRAVY VODOVODU - ul. B. Němcové

Objekt:

IO 02a - Ulice Boženy Němcové

Soupis:

IO 02a - Oprava řadu a přepojení přípojek

Místo: IO 02

Datum:

Zadavatel: VaK Přerov, a.s.

Projektant: Ing. J. Sýkorová, Lipník n/B

Uchazeč: SKD-stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								195 690,99
D		HSV	Práce a dodávky HSV					195 690,99
D		1	Zemní práce					68 615,34
4	K	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	18,500		285,00	5 272,50
5	K	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	20,300		322,00	6 536,60

6	K	131203101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	14,800		495,00	7 326,00
8	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	8,000		825,00	6 600,00
22	K	151201101	Zřízení zátažného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	28,000	25,00	115,00	3 920,00
23	K	151201111	Odstranění zátažného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m	m2	28,000		28,00	784,00
28	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	43,100		54,00	2 327,40
29	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	43,100		225,00	9 697,50
30	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	43,100		10,50	452,55
31	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	73,270	125,00		9 158,75
32	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,100		63,00	2 715,30
33	M	583312000	<i>kamenivo těžené zásyrový materiál</i>	<i>t</i>	<i>73,270</i>	<i>187,00</i>		<i>13 701,49</i>
37	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	14,500		8,50	123,25
D 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce								15 899,80
46	K	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	84,000	8,50	28,70	3 124,80
48	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	126,000	5,50	87,00	11 655,00
53	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	3,200	350,00		1 120,00
D 4 Vodorovné konstrukce								6 911,50
54	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženeho	m3	2,100	380,00	285,00	1 396,50
56	K	452313151	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,800	2 250,00	250,00	4 500,00
57	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2	3,500	148,00	142,00	1 015,00
D 5 Komunikace								20 675,95
58	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	14,500	65,00	12,50	1 123,75
63	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2	m2	51,800	8,50	0,50	466,20
64	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	51,800	320,00	25,00	17 871,00
72	K	919122121	Těsnění spár zálvkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 25 mm s těsnicím profilem	m	27,000	22,50	22,50	1 215,00
D 8 Trubní vedení								362,50
75	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm ,vč.montáže	m	14,500	22,50	2,50	362,50
D 85 Potrubí z trub litinových								64 307,30
87	K	857241131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	2,000		275,00	550,00
89	M	552538920	<i>tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm EU-kus DN80 L130 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,020</i>	<i>1 270,00</i>		<i>2 565,40</i>
94	K	857242121	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	5,000	85,00	122,00	1 035,00
96	M	552540470	<i>koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm s patkou N-kus DN 80 mm</i>	<i>kus</i>	<i>2,020</i>	<i>1 580,00</i>		<i>3 191,60</i>

97	K	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000		324,00	324,00	
98	M	552537400	<i>tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid, tl.250µm MMA-kus DN 80/80 mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,010</i>	<i>3 650,00</i>		<i>3 686,50</i>	
			TP 80/100	kus	1,010	2 320,00	0,00	2 343,20	
			TP 80/500	<i>kus</i>	<i>2,020</i>	<i>3 980,00</i>		<i>8 039,60</i>	
			montáž ventilu	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		1230	<i>1 230,00</i>	
			hydrant odvzdušňovací	<i>kus</i>	<i>1,010</i>	<i>26 950,00</i>		<i>27 219,50</i>	
			osazení poklopu vzdušníku	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>425,00</i>	205	<i>630,00</i>	
			poklop litinový odvzdušňovací, souprava	<i>kus</i>	<i>1,010</i>	<i>6 750,00</i>		<i>6 817,50</i>	
			zemní souprava tel. 2-2,5 DN 80	kus	2,000	2 055,00	0,00	4 110,00	
114	M	R-319-101	<i>Přírubový spoj DN 80 (šrouby a matky nerez,těsnění s kovovou vložkou)</i>	<i>kus</i>	<i>9,000</i>	<i>285,00</i>		<i>2 565,00</i>	
D	87	Potrubí z trub plastických a skleněných							11 250,00
132	M	960103400000	<i>SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. ŠOUPÁTKA (2 - 2,5m)</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>1 125,00</i>		<i>11 250,00</i>	
D	89	Trubní vedení - ostatní konstrukce							6 238,60
143	K	891241111	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	85,00	270,00	355,00	
144	M	422R-212.1	<i>šoupě přírubové vodovodní krátké (F4) DN 80 PN10</i>	<i>kus</i>	<i>1,010</i>	<i>3 360,00</i>		<i>3 393,60</i>	
145	M	950008000000	<i>SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ A-1,3 -1,8 DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 180,00</i>		<i>1 180,00</i>	
154	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	125,00	125,00	250,00	
155	M	422913520	<i>poklop litinový -šoupátkový</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>720,00</i>		<i>720,00</i>	
156	M	348100000000	<i>PODKLAD. DESKA UNI</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>155,00</i>		<i>155,00</i>	
163	M	R-283-101	<i>Vodařská tabulka typ pro šoupátka (hydranty)</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>185,00</i>		<i>185,00</i>	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání							1 430,00
164	K	R-919-794.4	Úprava ploch kolem hydrantů, šoupat, poklopů a mříží nebo sloupů v živičných krytech a chodníku-dotažení k poklopu,v trávě dvojřádek ze žulových kostek do betonu	kus	2,000	650,00	65,00	1 430,00	

